Кировская область Кумёнский район

Кумёнское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от   20.12.2024 № 19/94
д. Березник

О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 06.10.2023 № 10/51

           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

   1.Внести в решение Куменской сельской Думы от 06.10.2023 № 10/51 «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Куменского сельского поселения Куменского района органу внутреннего муниципального финансового контроля администрации Куменского муниципального района Кировской области» следующие изменения:
         1.1. Преамбулу решения изложить в новой редакции:

         «В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Куменская сельская Дума РЕШИЛА:»

         1.2. Пункт 2 решения исключить.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Куменской

сельской Думы                                       А.А.Прокашева
Глава Куменского

сельского поселения                                 Н.И.Шибанов